ce deus visitans et consolans *Esa. lxxij.* Ecce saluator tuus venit. Ecce deus parcens et miserans. *ps.* Ecce oculi domini super metum tuum: et in his qui sperant super misericordiam eius. Ecce deus ledens et vulnerans. *s. pctor. vii.* Ecce cibabo eos absinthio: et potabo eos felle. Ecce deus vincens et lupans *Apoc. v.* Ecce vicit leo de tribu iuda. Ecce deus docens et reterans *Hiere. j.* Ecce dedi verba mea in ore tuo. Ecce deus oia moderans. *qz. s. ordinatio et moderatio ecclie militans a deo principaliter procedit sicut ipse dicit Esaie. liij.* Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos: et fundabo te in saphiris per nram iaspide. *ppugnacula tua et omnes portas tuas in lapides sculptos: et omnes filios tuos doctos a domino.* Potissime autem promotio in fundamentis platoy ad ipsum pertinet *Esa. xxvij.* Ecce mittam in fundamentis syon lapide lapide perbatum angularem. *Ante etiam bono plato a deo promotio dirigat illud vbius Hiere. j.* Ecce constitui te super gentes et regna terre. et tu peribis. sepe contingit quod deus non dat nobis tales platos sicut essent necessarii: sicut et ipse comminatus dicit zacharia. *ij.* Ecce ego suscitabo pastorem in terra qui derelicta non visitabit. dispersum non queret. et peritum non sanabit. et id quod stat non emutiet. et carnes pinguium comedet et vngulas eorum dissoluet. *Deus etiam nobis placatus dat nobis bonos prelatos. indignat autem et iratus dat nobis malos.* Patet ergo quod per ecce potest designari dei sublimitas impatiua. ecce deus inquit. Deinde dico quod hic ostendit dei benignitas repatiua. si ipse deus ad nostram aiaz redemptionem carnisque assumptionem intendit quod ostendit cum dicitur. *Moyses.* Mysterium enim incarnationis ipsum specialiter fecit nostrum: nostrisque vobis et utilitatibus ordinatus. *Moyses inquit ps.* Ecce manifeste veniet deus noster et non silebit. et illud *Esa. xl.* Ecce deus noster. *Moyses enim factus est deus carne nram assumpsit: et dum viveret nostris utilitatibus militavit.* Quis enim siluestris nra efficit quoniam a nobis capit et in cauea posita nostris viribus subingatur: et ibi nos delectando coram nobis dulciter modulatur. Sic deus dei filii qui primo nobis siluestris et cetera appetat caueam nre carnis intravit nobis. *Moyses cecinit et predicauit et se huiusmodi vobis subiugavit et sic nram se fecit et demeruit.* Dicit ergo noster. Et non quod iste noster factus est Quia virginaliter boiem intravit. Dico ergo quod iste noster factus est deus se fecit seu se nobis demonstravit et presentavit ut virginaliter corpus subintravit. *vn. Esa. vij.* Ecce virgo concipiet et pariet filium. Item presentavit se ut personaliter nobis ministravit. *Lu. xv.* Ecce tot annis seruis tibi. Item demonstravit se ut specialiter seu personaliter nos associantem seu visitantem. *Ante ipse dicit Apoc. iij.* Ecce ego sto ad ostium et pulso: si quis audierit vocem meam: et aperuerit ianuam introibo ad illum. et cenabo cum illo et ille mecum. Item presentavit se ut mirabiliter culpas expiantes *Job. j.* Ecce agnus dei: ecce qui tollit peccata mundi. Item presentavit se ut salutariter mundo predicantem *Esa. liij.* Ego qui loquebar ecce assum. Item presentavit se ut nra dulciter vulnera sanantem. *Ante ipse dicit Hiere. xxxij.* Ecce ego obducam eis cicatricem et sanitatem. et curabo eos. Item presentavit et demonstravit se ut corporaliter penas tolerantem. *s. i. passione Apoc. v.* Audi inquit et ecce in medio throni. et agnus stans tanquam occisus: habentem cornua septem et oculos septem qui sunt septem spiritus dei *Mar. xij.* Ecce filius hominis tradetur in manus peccatorum. Item presentavit se ut corpus fortiter nostrum suscitantem in resurrectione *Hiere. xxxij.* Ecce dies veniunt dicit dominus et suscitabo dauid. Item presentavit se ut triumphaliter celos ascendentem *Hiere. xlix.* Ecce quasi aquila ascendet: et euolabit et expandet alas suas super iherosolimam. Item presentavit se ut efficaciter suos liberantem. *s. de inferno Esa. liij.* Dicite filie syon: ecce saluator tuus venit. Item presentavit se ut eternaliter suos promittentem: dicens. *s. illud zacharia. ij.* Ecce rex tuus venit tibi. *Et Esa. liij.* Ecce saluator tuus venit: ecce merces eius cum eo. Patet ergo quod hic in hoc verbo ecce ostendit dei benignitas repatiua cum dicitur. Ecce deus noster. Denique dico quod per ecce ostendit dei severitas iudicativa: quod ostendit cum dicitur. Ecce dominus. De re enim sic

me terribili nobis presentata et demonstrata libenter dicimus ecce. Et quod deus in iudicio terribilis appetit: ideo ad mirando poterimus dicere verbum istud. Ecce dominus. *Esa. lxxij.* Ecce dominus in igne veniet: et quasi turbo quadriga eius. reddere in indignatione sua furore suum et increpationes suas in flama ignis. Et nota quod ista dei presentia erit terribilis: quia se reuelabit cunctis manifestum. *Dico ergo quod in iudicio ecce dominus erit cunctis manifestus Apoc. j.* Ecce venit cum nubibus: et videbit eum ois oculus. Ecce superbis durus erit et molestus. *qz. s. deus superbis et impijs appetit crudeliter: dicens illud Hiere. l. j.* Ecce ego ad te mos pestifer qui perurbas uniuersam terram. Et illud *Ezech. xxxij.* Ecce ego ad te perbaro rex egypti: draco magne: qui cubas in medio fluminum. *Deus enim tunc precipue presentialiter opponet se montibus pestiferis. i. superbis draconibus: inflamatis. i. armatis habitantibus in medio fluminum. i. delictiosis et luxuriosis.* Item ecce fursum veniet citus et infestus *Iaco. v.* Ecce iudex ante ianuam assistit. et illud. Ecce dies domini sicut fur ita in nocte veniet. *Et j. Thess. v. et Esa. v.* Ecce festinus velociter veniet. Item ecce relegabitur quisque in bonestum. *s. i. quilibet malus: qui se a mundo et a dei presentia relegabit in infernum Hiere. x.* Ecce longe periciam habitatores terre. in hac vice tribulabo eos. Item ecce cremabitur igneus ceterus. *Ante Ezech. j.* Ecce inquit venit turbis veniebat ab aquilone nubes magna: et ignis involuens. Item ecce sociabit illis ceterus meus. *s. cerus demonum. cui per petuo coniungent.* *Hiere. viij.* Ecce ego mittam vobis serpentes et regulos quibus non erit incantatio. Item ecce elongabit ab his dies festus. *s. ois gaudium Hiere. xxj.* Ecce ego auferam de loco isto vocem gaudij et leticie: voce sponsi et voce sponse. Item ecce bis locus dabitur trinitus et funestus. *s. locus inferni: vbi Apoc. vj. de equo pallido dicit.* Ecce inquit equus pallidus et infernus sequebatur eum. *Per quod quod per ecce designat dei severitas iudicativa.* Ecce dominus inquit *Esaie. xlij.* Ecce dies domini veniet crudelis et indignationis plenus. *Et Esa. xl.* Ecce dominus in fortitudine veniet. *Demum dico quod per ecce designat dei liberalitas promittiva et hoc cum dicitur.* Ecce iste. Iste est enim nomen demonstrativum et signat deum in patria. qui bona vera presentia et permansura finaliter demonstrabit. *Ante. n. nihil est proprie demonstrabile quod omnia que videmus carere durabili quod dicitur: non sic in presentia: quod ibi ipse poterit dici iste et hic: quod essentialiter demonstrabit et cum eo cuncta bona.* Ecce inquit iste. *vn. Cant. ij.* Ecce iste venit saluus in montibus. *Et si vis notare dic quod ibi est vnus ecce. scilicet Nobilis generis. Ibi enim demonstrant summi generis nobilitates. qz. s. quod ibi filij dei sunt Fertilis muneris Sap. v.* Ecce quod coputati sunt in filiis dei: et inter sanctos foris illorum est. *Complete formositas.* Item ibi demonstrant initi federis fraternitates: seu stabilitates seu felicitates. *ps.* Ecce quod bonum et quod iocundum habitare fratres in vnus: et maxime: quod deus est caput et princeps istius federis et amoris *Apoc. xij.* Ecce tabernaculum dei cum hominibus et habitabit cum eis. et ipsi populus eius erunt. et ipse deus cum eis erit eorum deus. Item ibi demonstrant immensi muneris fertilitate. quod vici ibi est pax et societas: iocunditas: formositas et voluptas. *Ante dominus dirigit verba sua per orbibus et dammatis dicit sic Esaie. lxx.* Ecce serui mei comedent et vos esurietis. ecce serui mei bibent et vos sitietis. ecce serui mei letabunt et vos confundentur. *De etiam ibi demonstrat pax et tranquillitas sempiterna: ps. Esa. lxxj.* vbi dicit dominus. Ecce declinabo super eam quasi flumen pacis. *De formositate vero et pulcritudine sempiterna que ibi specialiter demonstrat: ps. Cant. j.* vbi sponsus a sponsa: et sponsa a sponso de pulcritudine demonstrabiliter commendat. Ecce inquit tu pulchra es amica mea: ecce tu pulchra oculi tui columbarum. ecce tu pulchra es dilecte mi et decorus lectulus noster floridus. *Verba sunt christi et aie beate.* De isto ergo ecce dicit *Aug.* Ecce quid erit in fine sine fine. Quis est alius est finis nisi iste vbi nul